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گنجی را بچسب، لوکادیا پیشکش

قدر این فرصت را بدان

زیاد هم ناراحت نباش

بعد از جدایی لوکادیا از پرسپولیس، 
طبق معمول اخبار زیادی در مورد 
شکایت باشگاه از او وجود دارد؛ 
شبیه شرایطی که در مورد آنتونی 
استوکس به وجود آمد و البته نتیجه 
هم نداد. امیدواریم پرسپولیس این بار 
در پرونده بازیکن خارجی اش موفق باشد، اما تجربه تاریخی 
نشان داده زیاد هم نباید امیدوار باشیم. متأسفانه هر کسی 
هر طوری ایران را ترک کرده، اغلب موفق به شکست حقوقی 
باشگاه های ما شده که واقعا عجیب است. بخشی از این داستان 
قطعا به قراردادهای ضعیفی مربوط است که بسته می شود. در 
هر صورت خوب است که پرسپولیس پی کار را بگیرد، اما فعلا 
مهم تر از لوکادیا که رفته و تمام شده، حفظ سایر نفرات است. 
ببینید چطور قرارداد بسته اید که حتی مرتضی پورعلی گنجی 

هم به بهانه بی انگیزگی، زمزمه ترک تیم را سرمی دهد.

محمد عمری نخستین گلش 
برای پرسپولیس را در موقعیت 
مهمی به ثمر رساند. او در بازی 
حساس با گل گهر، بعد از یک 
نیمه کسالت بار ، در آغاز وقت دوم 
گل زد و تیمش را روی ریل پیروزی 
قرار داد. این نخستین گل عمری برای پرسپولیس بود. بازیکن 
جوان سرخپوشان پس از این گل، از برآورده شدن رؤیای 
کودکی هایش سخن گفته و البته به درستی اشاره کرده که باید 
خیلی بیشتر از این پیشرفت کند.  عمری می داند در موقعیت 
خاصی قرار دارد. بازی کردن جوانان در تیم های بزرگی مثل 
پرسپولیس و استقلال ساده نیست و او باید قدر این فرصت را 

بداند و در باد یک گل نخوابد.

شیخ دیاباته در حالی اوایل فصل 
به پرسپولیس پیوست که همان 
زمان هم گفته می شد ملوان دیگر 
مشتری این بازیکن است. شیخ 
اما در نهایت سرخپوش شد و حالا 
مازیار زارع، سرمربی انزلی چی ها با 
تأیید شایعات قدیمی می گوید: »دنبال گرفتن دیاباته بودیم 
و روند جذب این بازیکن به مراحل پایانی نزدیک شده بود، 
اما همه  چیز در آخرین لحظات منتفی شد.« به هر حال شیخ، 
احتمالا معادلات خودش را داشته و ترجیح داده راهی تیمی 
شود که مدعی کسب عنوان قهرمانی است. با این حال زارع و 
بقیه ملوانی ها زیاد هم نباید ناراحت باشند، چرا که شیخ هنوز 
به پرسپولیس هم وفا نکرده است. اگر شما هم او را می گرفتید، 
الان برای بار چندم مصدوم شده بود و داشت استراحت می کرد. 
ببینیم در آینده مجالی برای افسوس خوردن باقی می ماند یا نه.

وزنكته بازی سوژه ر

رابطهقفلشده
ساپینتو با فتح الله زاده اختلاف دارد و 

قفل شدن اتاقی در کمپ استقلال، بهانه 
جدید این اختلافات است

 
استقلال در حالی خودش را آماده بازی حساس با 
تراکتور می کند که ظاهرا برخی حواشی، اردوی 
این تیم را تحت تأثیر قرار داده است. مسئله اصلی 
به کمپ مرحوم ناصر حجازی مربوط می شود؛ 
کمپی که باشگاه استقلال اعلام کرده بود دارای 
رختکن کامل برای بازیکنان و مربیان، اتاق 
پزشکی، اتاق فیزیوتراپی مجزا، اتاق کار مربیان، 
سرویس بهداشتی و حمام مجزا، اتاق ماساژ، اتاق 
کنفرانس و... است. با وجود توضیحات باشگاه 
استقلال، ساپینتو در نشست خبری پیش از 
دیدار تیمش برابر مس رفسنجان به انتقاد از 
وضعیت کمپ حجازی پرداخت و گفت: »زمین 
چمن خوب است، ولی امکانات کامل نیست. مثلا 
دوش و سرویس های بهداشتی آماده نیستند و 
خودم دفتر ندارم. ما سالن ریکاوری و بدنسازی 

نداریم و باید سریعا آماده شود.«
 پس از اینکه ساپینتو این صحبت ها را انجام داد، 
مدیر رسانه ای استقلال بار دیگر توضیحات کانال 
باشگاه را تکرار کرد و از روند آماده سازی این 
مجموعه خبر داد، اما ساپینتو در همان نشست 
در حضور خبرنگاران به او تذکر داد که هر چیزی 
که او می گوید درست است و امکانات کمپ 

باشگاه خوب نیست.
این حواشی زیادی ایجاد کرد و خبرهایی منتشر 
شد مبنی بر اینکه ساپینتو اتاقی در کمپ انتخاب 
کرده بود که توسط فتح الله زاده قفل شده و باعث 
ناراحتی سرمربی استقلال شده است. نکته 
عجیب اما تصمیم دیروز ساپینتو بود که تمرینات 
استقلال را به مجموعه ورزشی انقلاب برد تا 
مشخص شود اصلا از شرایط کمپ راضی نیست و 
اختلاف هایی هم با فتح الله زاده دارد. این در حالی 
است که ساپینتو از قفل کردن اتاق کمپ توسط 

مدیرعامل باشگاه هم به شدت ناراحت است.
 

  ملاقات  های مشکوک با پیشکسوتان
استقلال در حالی با 2امتیاز اختلاف نسبت به 
پرسپولیس در رده دوم قرار گرفته که در چند 
روز گذشته برخی از پیشکسوتان باشگاه در 
رسانه ها، از این مربی بابت تفکرات فنی اش انتقاد 
کرده اند. این در حالی است که ساپینتو از همان 
ابتدای فصل بابت رفتارهایش در کنار خط هم 
مورد انتقاد قرار گرفته است. نکته عجیب اما 
ملاقات هایی است که فتح الله زاده با درخواست 
خودش با برخی از پیشکسوتان این باشگاه 
داشته و خبرش هم رسانه ای نشده است. یکی 
از پیشکسوتان استقلال که کارنامه روشنی هم 
در این تیم دارد، به خبرنگار همشهری می گوید: 
»ما در چند نوبت با فتح الله زاده ملاقات داشتیم و 
دیدگاه های خودمان را به مدیرعامل باشگاه ارائه 
دادیم. متأسفانه در مسائل فنی، چیدمان ترکیب 
و تعویض ها ایرادهایی وجود دارد که باید برطرف 
شود، در غیر این صورت استقلال با مشکل مواجه 

خواهد شد.«
نزدیکان مدیرعامل استقلال خبر می دهند که 
هم اکنون رابطه او با سرمربی تیم چندان خوب 
نیست، البته این شایعه هم ایجاد شده که ساپینتو 
به دلیل بحران مالی باشگاه از فتح الله زاده ناراحت 
است. اگر حاشیه های اخیر با عدم نتیجه گیری 
استقلال برابر تراکتور همراه شود، شرایط برای 
ساپینتو در استقلال سخت تر خواهد شد. جالب 
اینجاست که در فضای مجازی هم این خبر 
مدام بازنشر می شود که فتح الله زاده دوست دارد 
دوباره فرهاد مجیدی را به استقلال برگرداند. 
البته تغییر سرمربی موضوعی نیست که در این 
موقعیت برای فتح الله زاده یک اقدام راحت و دور 
از دردسر باشد، اما اگر استقلال در چند بازی 
نتیجه نگیرد، بدون شک چالش های مدیرعامل 
و سرمربی بیشتر خواهد شد. هم اکنون سرمربی 
آبی ها حمایت بخش مهمی از پیشکسوتان را از 
دست داده و فقط نتیجه گرفتن می تواند جایگاه 

ساپینتو را محکم تر از قبل کند.

بهروز رسایلی|  فقط یک هفته به پایان نیم فصل اول لیگ برتر زمان مانده است. 
اگرچه در پی وقفه طولانی قبلی بین مسابقات برای برگزاری جام جهانی، دیگر 
خبری از تعطیلات نیم فصل نخواهد بود، اما به هر حال این فرصت خوبی برای 
ارزیابی نفرات حاضر در لیگ برتر است. به طور کلی امسال لیگ سرد و کم کیفیتی 
داشتیم که عدم حضور تماشاگران در اغلب مسابقات هم به این فضا دامن زد. حالا 
در نظر بگیرید که در همین شرایط هم برخی بازیکنان کمتر از حد انتظار ظاهر 

شدند که می توان از میان آنها، یک ترکیب منتخب بیرون کشید.

لیگ برتر ایران)جام خلیج فارس( 
امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه
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اما بعد از این بازی، روزهای موفق نساجی 
از راه رسیدند. قائمشهری ها بلافاصله بعد از 
این مسابقه 4گل به نفت مسجدسلیمان زدند و بعد از یک تساوی 
مقابل ذوب آهن در 2هفته متوالی گل گهر و فولاد را شکست دادند. 
پیروزی مقابل قلعه نویی و نکونام که اولی در زمین حریف به دست 
آمد، نقطه عطف کارنامه مطهری بود و نشان داد او توان مقابله با 
بزرگ ترین و باتجربه ترین سرمربیان حاضر در لیگ را دارد. پس از 
آن تعطیلی لیگ نساجی را کمی دچار افت کرد اما این هفته دوباره 
پیروزی بر تراکتور و 3امتیاز شیرین مقابل پاکو خمس توانست 

حمید مطهری را به روزهای خوبش برگرداند.

  صدر میزبان ها، قعر میهمان ها
اما وقتی صحبت از بازی های ضعیف و نتایج غیرمنتظره نساجی 
می شود، در کنار نمایش فاجعه بار این تیم مقابل استقلال باید به 

بازی با صنعت نفت آبادان و شکست خانگی مقابل تیم پانزدهم 
لیگ هم اشاره شود. نساجی بعد از پایان جام جهانی و شروع دوباره 
لیگ در زمین خودش با 2گل به شاگردان تاوارس باخت که این 
تنها شکست خانگی قائمشهری ها در این فصل است. جالب اینکه 
سنگین ترین باخت نساجی در این فصل نیز درست در بازی قبلی 
و پیش از تعطیلات جام جهانی رقم خورده بود. جایی که مطهری 
و شاگردانش در اراک مقابل آلومینیوم قرار گرفتند و شاگردان 
رحمتی 3بر صفر به پیروزی رسیدند. همه اینها نشان می دهد 
قهرمان فصل گذشته جام حذفی، امسال با مطهری در لیگ برتر 
اصلا قابل پیش بینی نیست و فراز و فرود عجیبی در نتیجه گیری 
دارد. نساجی با وجود شکست خانگی مقابل آبادانی ها در جدول 
بازی های خانگی با 15امتیاز از 8بازی صدرنشین است. اما این 
تیم در جدول بازی های خارج از خانه با 5امتیاز از 6مسابقه، رتبه 

سیزدهم را دارد.

سمفونیحمید

هفته چهاردهم لیگ برتر را باید هفته 
درخشش دروازه بان ها نامید چون در 
نیمی از بازی های این هفته عنوان 
بهترین بازیکن میدان به یک دروازه بان 
رسید. در این هفته گلرهای پرسپولیس، مس کرمان، هوادار و 
آلومینیوم به عنوان بهترین بازیکن زمین برگزیده شدند. در میان این 
4دروازه بان بیشترین نمره را علیرضا بیرانوند گرفت که با نمره 8.76 
عنوان برترین بازیکن هفته را هم از آن خود کرد. بیرانوند در مصاف با 
گل گهر هر 2ضربه داخل چارچوب حریف را مهار کرد که یکی از آنها 
پنالتی امین پورعلی بود و نمره خوبی را برای گلر شماره یک تیم ملی 
به ارمغان آورد. بیرانوند برای پنجمین بار در فصل جاری بازیکن برتر 

زمین شد و برای سومین بار به نمره بالاتر از 8 رسید.
 

دومین دروازه بان موفق این هفته بعد 
از علیرضا بیرانوند، گلر آلومینیوم اراک 
بود که او هم با مهار یک پنالتی باعث 
پیروزی تیمش شد. حسین پورحمیدی 
که در این فصل هم مثل فصل گذشته یکی از دروازه بان های موفق 
لیگ بوده در مصاف با نفت مسجدسلیمان، پنالتی پیمان رنجبری را 
دقیقه88 گرفت و برد یک بر صفر تیمش را حفظ کرد. پورحمیدی 
یک عملکرد دفاعی و یک مهار دیگر هم داشت و در مجموع نمره 
8.44 را از سایت متریکا گرفت. این نمره عالی البته بالاترین نمره 
حسین در فصل جاری نیست چون او در بازی با استقلال در ورزشگاه 
آزادی به نمره 8.51 هم رسیده بود. این دروازه بان هم اکنون بعد از 

بیرانوند و صادقی سومین گلر برتر فصل است.
 

یکی از درخشان ترین دروازه بان های 
این فصل ایمان صادقی است که با 
کلین شیت های متوالی در دروازه ملوان 
خودش را به رتبه دوم جدول گلرها 
رسانده است. اما این هفته در مسابقه ای که صادقی در یک سمت آن 
حضور داشت، دروازه بان تیم حریف برترین بازیکن زمین شد. ملوان 
این هفته میهمان مس کرمان بود و حسین شهریاری با حفاظت از 
دروازه میزبان و کسب نمره 7.80 برترین بازیکن زمین شد. شهریاری 
که با شماره77 در دروازه مس می ایستد، در این فصل 9بازی انجام 
داده و 5کلین شیت داشته است. یکی دیگر از گلرهای موفق این 
هفته هم یک دروازه بان گمنام بود که فقط 2هفته است در لیگ بازی 
می کند. محمدرضا خالدآبادی در دومین بازی عمرش در لیگ برتر 

مقابل فولاد کلین شیت کرد و برترین بازیکن زمین هم شد.

متریکاآماربازی
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منتخب محو شدگان
ترکیبی از ستاره هایی که در نیم فصل اول لیگ برتر کمتر از حد انتظار ظاهر شدند

رشیدمظاهری
در سال های اخیر افت کرده و شانس هم با او 
همراه نبوده است. در تراکتور دچار حاشیه 
شد. به استقلال رفت و آنجا هم همان شرایط 
را تجربه کرد. راهی سپاهان شد تا شاید 
بالاخره به اوج برگردد، اما باز هم اوضاع برایش 
خوب پیش نرفت. بعد از یک شروع ضعیف و 
دریافت گل های پرشمار در لیگ قهرمانان 
آسیا، شاهد بازگشت پیام نیازمند بود و 
مدت هاست که نیمکت نشین این دروازه بان 

شده است.

کاوهرضایی
به عنوان یک صید بزرگ پیراهن تراکتور 
را به تن کرد، اما فعلا فرصت درخشش در 
این تیم را پیدا نکرده. رضایی اغلب مصدوم 
بوده و این روند آنقدر طولانی و عجیب 
شده که شایعاتی در موردش به وجود آمده 
است. به هر جهت اما کاوه هنوز گلی به سر 

تراکتور نزده.

جعفرسلمانی
او هم پارسال به عنوان مدافع- هافبک چپ 
وضعیت خیلی بهتری در استقلال داشت و 
یک بازیکن مؤثر به شمار می آمد. با این حال 
سلمانی امسال دچار افت شده، به تناوب 
بازی می کند و مثل حردانی در لیگ برتر 

هیچ پاس گلی نداده است.

مهدیعبدی
در مورد افت او هم زیاد حرف زده شده است. 
وقتی حتی با وجود فسخ لوکادیا و مصدومیت 
دیاباته هم یحیی گل محمدی حاضر نیست از 
عبدی در ترکیب پرسپولیس استفاده کند، 

دیگر خودتان ببینید چه خبر است!

عزیزبیکآمانوف
این روزها همه جا حرف از اوست؛ بازیکنی 
که خیلی ها می گویند جایش در ترکیب 
استقلال خالی است، اما ریکاردو ساپینتو 

چنین اعتقادی ندارد.

سعیدصادقی
فصل گذشته پیراهن گل گهر سیرجان را به 
تن داشت و با 14پاس گل، برترین پاسور لیگ 
بیست ویکم لقب گرفت. صادقی در قامت 
بمب نقل وانتقالات به پرسپولیس پیوست، 
اما هرگز درخشش مورد انتظار را نداشت و 

کمتر از حد انتظار ظاهر شد.

محمدخانزاده
قاعدتا اسم او نباید اینجا می بود و شاید باید 
سراغ گزینه های جذاب تری می رفتیم، اما به 
هر حال بازیکنی که 2جام جهانی پیاپی رفته، 
به طور ویژه ای رصد می شود. خانزاده فصل 
بسیار بدی را در گل گهر سیرجان پشت سر 
گذاشت، با دلخوری جدا شد و از ابتدای فصل 
جاری به تراکتور پیوست، اما از آنجا هم خیلی 
زود عذرش را خواستند تا مدتی بدون تیم 
بماند و نهایتا به لیگ بنگلادش نقل مکان کند.

مهدیمهدیپور
فصل گذشته حضور درخشانی در ترکیب 
استقلال داشت و برخی عقیده دارند بهترین 
بازیکن این تیم بود. نمایش های مهدی پور 
طوری بود که حتی به تیم ملی هم رسید. 
امسال اما از آن بازیکن توانا خبری نیست. 
وقتی خود مهدی پور افتش را قبول می کند و 
توضیح می دهد که دنبال احیا و بازگشت به 

اوج است، دیگر بحثی باقی نمی ماند.

سیاوشیزدانی
از زمستان پارسال تا زمستان امسال، یک سال 
بسیار دشوار را پشت سر گذاشت. سربازی 
کوتاه، اما پرحاشیه ای داشت. ملوانی ها را 
رنجاند و البته تصور می کرد در بازگشت 
به استقلال فرش قرمز جلوی پایش پهن 
خواهد شد، اما این اتفاق رخ نداد. ریکاردو 
ساپینتو اعتقاد چندانی به مدافع سابق 
ملی پوش استقلال ندارد و به ندرت از او 

استفاده می کند.

صالححردانی
دفاع راست جوانی که فصل گذشته در 
قامت یک پدیده ظاهر شد و حتی فرهاد 
مجیدی از ذوقش او را قلمدوش گرفت، 
این فصل افول کرده و به ندرت در ترکیب 
استقلال قرار می گیرد. ساپینتو اغلب 
ترجیح می دهد از کوین یامگا در پست دفاع 

راست استفاده کند.

گادوینمنشا
مهاجم بسیار پرحاشیه مس رفسنجان فصل 
گذشته با 14گل )و به لطف 7پنالتی( یک 
آقای گلی ضعیف به دست آورد تا مورد توجه 
پرسپولیس قرار بگیرد. مس او را احتمالا با 
پیشنهاد بالاتر نگه داشت، اما منشا هنوز 
یک گل هم نزده و فقط 2پنالتی خراب 

کرده است!

ادامه از 
صفحه33


